

Anexa E

Formular interdepartamental tipizat nr C2n
 aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002
 al Departamentului de Stat de Statistica
 al Republicii Moldova

Antreprenor: Axint Management Group SRL

Investitor: "CHEMONICS INTERNATIONAL INC"

Obiect: Constructia Centrului Creativ ArtCor in cadrul Universitatii de Arte Plastice
 (str. 31 August 1989, 137, Chisinau)

Proces-verbal de receptie a lucrarilor executate pe 2019-10-15

Valoarea de deviz 2 587 833,32 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Reparatii etajul 1 1.1 Lucrari de				
1	RpCO5 6A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	5.2	26.45	137.52
					26.45	137.52
2	RpCG2 9C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri	m3	1.62	1426.04	2310.18
					139.01	225.2
3	RpCG2 9C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri	m3	1.25	1421.91	1777.39
					138.78	173.47
4	RpCG2 9D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de	m3	1.44	1415.81	2038.76
					134.92	194.28
5	RpCU09 C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina	t	10	378.48	3784.8
					378.48	3784.8
6	Tr11AA0 2C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau	t	10	28.39	283.86
					28.39	283.86
7	Tsl50A1 0	Transportarea deseurilor cu autobasculanta la distanta de 10 km.	t	10	45	450
					0	0
		TOTAL Lucrari de demolare				10782.51
		Inclusiv salariul				4799.13
		1.2 Lucrari de consolidare				
8	RpCU06 A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida	m	62	56.77	3519.87
					56.77	3519.87
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi	kg	550.58	23.88	13147.4
					13.25	7293.94
10	CMtE01 B1	Sudarea cap la cap, in plan arizantal Felul sudurii in I, cu compl. la rădăcină	m	50	17.66	883.12
					17.66	883.12
11	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclaviza.	buc	10	149.86	1498.62
					9.46	94.62
12	CF05B	Tencuieli interioare de 5 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite,	m	17	89.06	1514.07
					69.39	1179.59
		TOTAL 1.2 Lucrari de consolidare				20563.08
		Inclusiv salariul				12971.14
		1.3 Pereti despartitori				

Verificat
[Signature]

13	CD72B	Pereti despartitori W 1.2	m2	45.24	393.89	17819.62
					151.4	6849.23
14	CD72A	Pereti despartitori -- Стена из деревянных досок (б/у) 120x30	m2	16.77	200.48	3362.02
					153.92	2581.23
15	CG05A	Perete din parchet de stejar sau fag pe suport existent, exclusiv materialul	m2	15.87	123.79	1964.57
					100.92	1601.6
16	CB25B3	CW3, Бетонная перегородка 120мм, H=2000	m2	13.92	453.62	6314.4
					152.67	2125.17
		TOTAL 1.3 Pereti despartitori				29460.61
		Inclusiv salariul				13157.23
		1.5 Finisare pereti				
17	CF02A3	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau	m2	143.83	124.88	17962.1
					91.47	13155.97
18	PK20A	Curatarea cu peria de sirma, spalarea cu apa si spoirea cu lapte de ciment a	m2	293.86	15.65	4598.93
					15.14	4449.03
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	437.69	6.51	2850.25
					1.89	828.24
20	CN02C-1+	Vopsitorii interioare cu vopsea Euroton Lav Vopsea Lavabila pentru interior, aplicate	m2	143.83	22.63	3254.75
					17.03	2449.4
21	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din	m2	3.57	81.75	291.84
					60.61	216.36
22	CK22B	Montare geamuri simple la blocurile sanitare	m2	3.57	189.75	677.4
					60.61	216.36
23	CK22B	Usita la robinetul de pojar	m2	0.5	1283.04	641.52
					61.82	30.91
		TOTAL 1.5 Finisare pereti				30276.79
		Inclusiv salariul				21346.27
		1.6 Finisare tavan				
24	CF02A3	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau	m2	15	131.17	1967.58
					97.77	1466.61
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	290	6.51	1888.6
					1.89	548.8
26	CN02C-1+	Vopsitorii interioare cu vopsea Euroton Lav Vopsea Lavabila pentru interior, aplicate	m2	290	22.63	6563.16
					17.03	4939.16
		TOTAL 1.6 Finisare tavan				10419.34
		Inclusiv salariul				6954.57
		1.6 Finisare pardosea				
27	CG46C	Цементопласт min 60мм max 100мм	m2	289	123.07	35567.69
					4.42	1276.11
28	CG48A	Pardoseli de beton armat cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Nota: resursul cu	m2	13.1	205.22	2688.35
					49.21	644.68
29	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen la pardoseli .	m2	13.1	296.29	3881.36
					201.23	2636.12
30	CG30B	Pardoseli industriale din beton finisat cu lac	m2	275.5	404.57	111458.03
					157.7	43446.35
		TOTAL 1.6 Finisare pardosea				153595.43
		Inclusiv salariul				48003.26
31	CK07A	Glafuri pina la 30 cm latime din lemn, montate la ferestre din lemn.	m	53.5	108.78	5819.52
					20.19	1079.93
		Subsol 2.1 Lucrari de demolare				
32	RpCG2 9C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri	m3	4.53	1422.3	6443.01
					138.83	628.9

Verificat
Bucuresti

33	RpCU09 C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina	t	10	78.85	788.5
					78.85	788.5
34	Trl1AA0 2C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau	t	10	28.39	283.86
					28.39	283.86
35	Tsl50A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km.	t	10	45	450
					0	0
		TOTAL 2.1 Lucrari de demolare				7965.37
		Inclusiv salariul				1701.26
		2.2 Lucrari de consolidare				
36	RpCU06 A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida	m	62	56.77	3519.87
					56.77	3519.87
37	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi	kg	451.2	23.88	10773.39
					13.25	5976.83
38	CMtE01 B1	Sudarea cap la cap, in plan arizantal Felul sudurii in I, cu compl. la rădăcină	m	50	17.66	883.12
					17.66	883.12
39	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclaviza.	buc	10	149.86	1498.62
					9.46	94.62
		TOTAL 2.2 Lucrari de consolidare				16675
		Inclusiv salariul				10474.44
40	CD72B	Pereti despartitori SW2 Шумоизоляционное 80mm	m2	89.83	242.58	21791.31
					126.16	11332.95
41	CD72B	Pereti despartitori SW1 Шумоизоляционное 100mm	m2	53.6	256.66	13756.88
					126.16	6762.18
42	CD72B	Pereti despartitori DP1	m2	50.19	293.02	14706.72
					126.16	6331.97
43	CD72B	Pereti despartitori DP2	m2	20.3	236.17	4794.33
					94.62	1920.79
44	CB25B3	CP4 Бетонная панель св.сетка 5 мм 80мм	m2	59.6	447.67	26680.93
					152.65	9098.04
45	IzF15B	Captuseli fonoabsorbante la tavane executate cu placi fonoabsorbante sau placi	m2	53.6	243.63	13058.54
					33.43	1792.1
46	PK20A	Curatarea cu peria de sirma, spalarea cu apa si spoirea cu lapte de ciment a	m2	76.85	15.65	1202.44
					15.14	1163.2
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	76.85	6.52	500.83
					1.9	145.71
48	08-01- 087-3	Constructii metalice sub utilaj.	t	0.35	7476.66	2616.83
					3923.57	1373.25
		2.3 Tavan				
49	CN53A	C 1 Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	77.5	6.52	505.19
					1.9	146.98
50	CN53A	C 1 Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	77.5	6.52	505.19
					1.9	146.98
51	CK29D	C 2 Tavane suspendate din panouri prefabricate din OSB 10mm, izolata cu vata	m2	50	345.27	17263.6
					182.93	9146.6
52	CK29D	C 2 Tavane suspendate din panouri prefabricate din OSB 10mm, izolata cu vata	m2	17.5	432.58	7570.1
					182.93	3201.31
53	IzF15B	Captuseli fonoabsorbante la tavane executate cu placi fonoabsorbante sau placi	m2	67.5	243.64	16445.48
					33.44	2257
		TOTAL 2.3 Tavan				42289.56
		Inclusiv salariul				14898.87
		2.4 Pardosea				
54	IfB09A	Strat drenant din : nisip, balast, pietris,	m2	153	28.54	4366.44

Verificat
Batala

		piatra sparta, avind grosimea dupa			6.94	1061.64
55	lfb09A	Strat drenant din : nisip, balast, pietris, piatra sparta, avind grosimea dupa	m2	153	17.74	2714.04
56	Articol	Membrana	m2	153	6.94	1061.64
					75.6	11566.8
57	Articol	Экструдированный пенополистерол ЭПП 50мм	m2	143	0	0
					138	19734
58	CG48A	Pardoseli de beton armat cu strat superior consolidat grosime 20 cm.	m2	10	30	4290
					303.29	3032.94
59	CG30B	Pardoseli industriale din beton de uzura, finisat cu lac	m2	143	49.2	492.02
					404.57	57852.86
60	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen la pardoseli .	m2	8	157.7	22551.1
					296.25	2369.98
61	CG33A	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul	m2	19	201.23	1609.8
					191.55	3639.41
62	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x60(h) mm, impregnare	m2	10	53.62	1018.74
					389.82	3898.22
					56.77	567.72
		TOTAL 2.4 Pardosea				109174.69
		Inclusiv salariul				32652.66
		3 Ventilare				
63	RpCU05 G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida	buc	20	570.87	11417.48
					570.87	11417.48
64	Pretul firmei	Ventilator Vents 125L	buc	8	279.08	2232.64
					63.08	504.64
65	Pretul firmei	Ventilator Vents 150L	buc	2	351.08	702.16
					63.08	126.16
66	VB09B	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe	buc	1	591.92	591.92
					105.97	105.97
67	Articol	Водяной калорифер + Вентилятор	buc	1	10824	10824
					1800	1800
68	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra,	buc	4	176.48	705.92
					31.54	126.16
69	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din PVC , gata confectionate,	m	42	140.11	5884.51
					82	3444.17
70	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, Изоляция	m2	6	98.41	590.45
					29.65	177.89
71	Pretul firmei	Гибкая вставка DT RFL ф250 мм.	buc	18	117.08	2107.44
					63.08	1135.44
		TOTAL 3 Ventilare				35056.52
		Inclusiv salariul				18837.91
		4 Santehnic				
72	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m	44	113.49	4993.61
					37.85	1665.31
73	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m	10	113.49	1134.91
					37.85	378.48
74	RpIF09 D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte,	m	25	61.91	1547.81
					32.17	804.27
75	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind	buc	5	154.72	773.58
					9.46	47.31
76	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind	buc	5	154.72	773.58
					9.46	47.31
77	IB06C	Montare radiatoare existente din ciugun	buc	21	308.77	6484.26

Verificat
tradi

					296.48	6226
78	Articol	Calorifere din ciugun	buc	7	540	3780
					0	0
79	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata	m	94	10.09	948.72
					10.09	948.72
80	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata	m	15	81.85	1227.74
					37.85	567.72
81	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata	m	25	108.27	2706.79
					37.85	946.2
82	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25	100 m	0.5	5324.92	2662.46
					1942.86	971.43
83	RCsB29 C	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu	buc	14	70.25	983.45
					70.02	980.26
84	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind	buc	5	1016.64	5083.21
					315.4	1577
85	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv	buc	4	2298.19	9192.75
					296.48	1185.9
86	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400	buc	2	327.94	655.88
					47.31	94.62
87	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent	buc	5	905.68	4528.41
					104.08	520.41
		TOTAL 4 Santehnic				47477.16
		Inclusiv salariul				16960.94
		5 Electricitate si retele slabe				
88	RpED09 A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la	m	880	24.75	21777.67
					8.2	7216.35
89	RpED09 A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la	m	558	18.73	10453.69
					8.2	4575.82
90	RpED09 A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la	m	20	39.35	786.95
					8.2	164.01
91	590-4001	Cablu Audio	m	130	8.46	1099.8
					0	0
92	RpEF02 B	Montarea corpuri de iluminat multiple, Spot LED	buc	39	94.62	3690.18
					94.62	3690.18
93	RpEF02 A	Montarea corpuri de iluminat multiple, Lampi T8 Led	buc	84	88.31	7418.21
					88.31	7418.21
94	RpEF02 A	Montarea corpuri de iluminat pe perete	buc	6	88.31	529.87
					88.31	529.87
95	RpEE03 A	Montarea prizelor 220V	buc	99	139.57	13817.23
					82	8118.4
96	RpEE03 A	Montarea prizelor INTERNET	buc	19	179.96	3419.24
					82	1558.08
97	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie	buc	23	185.51	4266.78
					88.31	2031.18
98	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25	100 m	1.16	5327.26	6179.62
					1942.97	2253.85
99	Pret de piata	Teava gofrata diam. 16 mm	m	400	5.3	2120
					2.4	960
100	Pret de piata	Teava gofrata diam. 20 mm	m	50	7.1	355
					3.6	180
101	Articol	Teava din PVC diam. 20mm	m	1800	8.75	15750
					2.4	4320

Verificat
tratat

102	Pret de piata	Cablu UTP Cat 5e	m	350	12.41	4343.5
					0	0
103	Articol	Rack	buc	1	1320	1320
					0	0
104	Articol	Patch panel	buc	1	1020	1020
					0	0
105	Articol	Cutie de distributie	buc	39	148.8	5803.2
					84	3276
106	08-03-572-4	Blocuri de comanda si puncte (dulapuri) de distributie, 12 AUTOMATE IEK	buc	2	1938.77	3877.53
					1009.28	2018.56
		TOTAL 5 Electricitate si retele slabe				108028.47
		Inclusiv salariul				48310.51
		6 Solutii arhitecturale constructive				
107	CD51C	Zidarie din caramida format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2	100m 2	0.11	25628.45	2819.13
					9197.29	984.11
108	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2	250	45.69	11423.38
					28.91	7228.38
109	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M	m2	39.54	130.59	5163.4
					89.37	3533.76
110	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv	m2	39.54	291.1	11510
					86.74	3429.67
111	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2	150	45.69	6854.03
					28.91	4337.03
112	CG48A	Pardoseli de beton armat cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Nota: resursul cu	m2	312.35	394.72	123290.24
					41	12807.63
113	CG48A1	Corectii: se adauga sau se scade la schimbarea grosimii cu 10 mm.	m2	-312.35	11.26	-3518.02
					0.53	-164.02
114	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp	m2	9.9	215.05	2129.02
					47.31	468.39
115	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp	m2	-9.9	23.22	-229.84
					5.26	-52.04
116	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in	m2	9.9	33.87	335.32
					2.12	21.03
117	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime	m2	9.9	93.56	926.27
					36.8	364.31
118	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime	m2	9.9	20.92	207.15
					6.32	62.55
119	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv,	m2	9.9	332.31	3289.83
					131.48	1301.63
120	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp	m2	6.91	214.82	1484.44
					47.32	326.98
121	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp	m2	6.91	23.25	160.65
					5.25	36.27
122	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime	m2	6.91	93.69	647.4
					36.82	254.44
123	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime	m2	6.91	20.95	144.78
					6.31	43.63
124	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv,	m2	6.91	151.98	1050.21
					131.46	908.41
125	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp	m2	109.68	267.69	29360.68
					47.31	5189.18
126	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc	m2	-109.68	23.12	-2535.46

Verificat
G. G. G.

		10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp			5.26	-576.69
127	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime	m2	109.68	93.2	10222.63
					36.8	4036.32
128	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime	m2	109.68	20.83	2284.88
					6.31	691.82
129	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in	m2	109.68	33.84	3712.08
					2.1	230.78
130	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in	m2	109.68	120.26	13190.49
					35.75	3921.2
131	CE17A	Strat geotextil	m2	109.68	79.76	8748.14
					13.14	1441.47
132	IzF10B	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din polistiren celular,	m2	109.68	160.71	17626.77
					6.31	691.82
133	CE17A	Strat geotextil	m2	109.68	79.76	8748.14
					13.14	1441.47
134	CE17A	Membrana profilata	m2	109.68	87.22	9566.59
					13.14	1441.47
135	CE17A	Strat geotextil	m2	109.68	79.76	8748.14
					13.14	1441.47
136	TsH05C	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de	m2	109.68	7.36	807.48
					7.36	807.48
137	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%.	100m 2	1.1	847.84	932.62
					253.29	278.62
138	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp	m2	26.92	215.09	5790.11
					47.32	1273.77
139	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp	m2	-26.92	23.11	-622.2
					5.25	-141.41
140	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime	m2	26.92	93.3	2511.59
					36.79	990.42
141	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime	m2	26.92	20.83	560.82
					6.31	169.8
142	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in	m2	26.92	33.85	911.19
					2.11	56.78
143	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in	m2	26.92	237.95	6405.5
					35.74	962.03
144	CE17A	Strat geotextil	m2	26.92	79.77	2147.3
					13.14	353.8
145	IzF10B	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din polistiren celular,	m2	26.92	160.71	4326.44
					6.31	169.8
146	CE17A	Strat geotextil	m2	26.92	79.77	2147.3
					13.14	353.8
147	CE17A	Membrana profilata	m2	26.92	87.23	2348.2
					13.14	353.8
148	CE17A	Strat geotextil	m2	26.92	79.77	2147.3
					13.14	353.8
149	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca	m3	4.31	153.41	661.18
					61.47	264.95
150	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp	m2	5.84	214.41	1252.16
					47.26	275.99
151	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp	m2	-5.84	23.42	-136.8
					5.22	-30.49
152	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din	m2	5.84	93.8	547.82

Verificat
Branco

		mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime			36.73	214.49
153	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime	m2	5.84	21.1	123.22
					6.3	36.8
154	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in	m2	5.84	33.82	197.5
					2.07	12.09
155	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in	m2	5.84	120.23	702.15
					35.74	208.7
156	CE17A	Strat geotextil	m2	5.84	52.02	303.81
					13.14	76.76
157	IzF10B	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din polistiren celular,	m2	5.84	160.74	938.73
					6.3	36.8
158	CE17A	Strat geotextil	m2	5.84	79.8	466.05
					13.14	76.76
159	CE17A	Membrana profilata	m2	5.84	87.27	509.66
					13.14	76.76
160	CE17A	Strat geotextil	m2	5.84	79.8	466.05
					13.14	76.76
161	CG48A	Pardoseli de beton armat cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Nota: resursul cu	m2	5.84	268.44	1567.71
					41.05	239.72
162	CG48A1	Corectii: se adauga sau se scade la schimbarea grosimii cu 10 mm.	m2	5.84	11.58	67.65
					0.54	3.15
163	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35	m2	53.31	2783.68	148397.72
					57.83	3082.71
164	CK19B	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35	m2	33.69	2743.61	92432.15
					44.69	1505.61
165	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	14.48	5607.72	81199.8
					49.96	723.37
166	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv	m2	8.86	2700.42	23925.69
					94.64	838.49
167	CL53G	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu	m2	472.23	567.38	267933.03
					138.79	65538.49
168	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m	m2	472.23	26.29	12412.83
					26.29	12412.83
		TOTAL 6 Solutii arhitecturale				941742.23
		Inclusiv salariul				147495.7
		7.Reteaua interioara de				
169	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv.(3 sectii)	buc	1	543.91	543.91
					210.28	210.28
170	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv. (4	buc	1	653.91	653.91
					210.28	210.28
171	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv.	buc	1	1419.05	1419.05
					315.42	315.42
172	IB05B	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind 11-20 elemente.(13sectii)	buc	1	1802.68	1802.68
					367.99	367.99
173	IB05B	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind 11-20 elemente.(20sectii)	buc	11	2572.68	28299.48
					367.99	4047.89
174	IB05C	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind peste 20 elemente.(23sectii)	buc	1	2957.07	2957.07
					420.56	420.56
175	IB05C	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind peste 20 elemente.(25sectii)	buc	4	3177.07	12708.28
					420.56	1682.24
176	IB05C	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind peste 20 elemente.(28sectii))	buc	2	3507.07	7014.14
					420.56	841.12

Verificat
Bran

177	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central,	buc	15	476.76	7151.44
					9.46	141.94
178	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central,	buc	22	98.76	2172.78
					9.46	208.18
179	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central,	buc	22	98.76	2172.78
					9.46	208.18
180	IC35A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m	31	33.49	1038.1
					15.77	488.9
181	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m	65	36.12	2347.51
					18.4	1195.97
182	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m	90	44.92	4043.16
					21.03	1892.52
183	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m	115	64.86	7458.5
					23.66	2720.5
184	RplF09 B	Izolatie TUBOLIT S PLUS 18/4	m	31	28.35	878.91
					22.08	684.46
185	RplF09 B	Izolatie TUBOLIT S PLUS 22/4	m	65	28.35	1842.89
					22.08	1435.16
186	RplF09 B	Izolatie TUBOLIT S PLUS 28/4	m	90	29	2610.09
					22.08	1987.15
187	RplF09 B	Izolatie TUBOLIT S PLUS 35/4	m	115	34.19	3932.1
					22.08	2539.13
188	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin	m	4	68.62	274.49
					32.59	130.37
189	IC39B	Distribuito/colector din cupru pentru racordarea corpurilor, aparatelor sau	buc	1	528.11	528.11
					23.66	23.66
190	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind	buc	2	169.26	338.51
					5.26	10.51
191	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind	buc	2	195.34	390.67
					7.89	15.77
192	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind	buc	2	395.05	790.09
					13.15	26.29
193	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind	buc	8	195.34	1562.68
					7.89	63.08
194	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau	buc	2	12.97	25.93
					10.52	21.03
195	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze.	buc	1	348.4	348.4
					105.14	105.14
196	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si	kg	50	12.09	604.56
					12.09	604.56
197	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau	m2	16.33	218.12	3561.86
					142.45	2326.22
198	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau	m2	2.23	227.54	507.41
					129.42	288.61
199	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau	m2	16.3	342.34	5580.12
					172.42	2810.39
200	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual,	buc	7	1727.07	12089.5
					26.29	184
201	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual,	buc	1	467.08	467.08
					26.29	26.29
202	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual,	buc	1	527.08	527.08
					26.29	26.29

Verificat
Cantiv

203	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate,	kg	60	39.42	2365.34
					15.77	946.26
204	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau	m2	12.01	313.6	3766.36
					142.48	1711.15
205	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau	m2	0.9	227.44	204.7
					129.09	116.18
206	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau	m2	14.58	227.42	3315.81
					129.33	1885.69
207	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau	m2	3.45	342.43	1181.37
					172.49	595.09
208	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual,	buc	5	1727.07	8635.36
					26.29	131.43
209	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual,	buc	1	567.08	567.08
					26.29	26.29
210	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual,	buc	1	527.08	527.08
					26.29	26.29
211	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate,	kg	50	39.42	1971.12
					15.77	788.55
212	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau	m2	0.63	314.54	198.16
					142.68	89.89
213	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau	m2	4.25	342.36	1455.05
					172.43	732.83
214	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual,	buc	5	1927.07	9635.36
					26.29	131.43
215	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual,	buc	1	387.08	387.08
					26.29	26.29
216	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual,	buc	1	487.08	487.08
					26.29	26.29
217	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate,	kg	30	39.42	1182.67
					15.77	473.13
218	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau	m2	25.98	190.88	4959.17
					142.47	3701.45
219	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau	m2	24.05	227.4	5469
					129.32	3110.04
220	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau	m2	8.65	342.39	2961.67
					172.42	1491.41
221	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual,	buc	10	1727.07	17270.7
					26.29	262.85
222	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual,	buc	1	687.08	687.08
					26.29	26.29
223	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual,	buc	2	487.07	974.14
					26.29	52.57
224	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate,	kg	110	39.42	4336.45
					15.77	1734.81
225	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau	m2	4	378.44	1513.77
					198.72	794.86
226	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau	m2	22.75	313.6	7134.31
					142.46	3240.94
227	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau	m2	8	257.56	2060.47
					129.32	1034.58
228	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual,	buc	4	747.07	2988.28
					26.29	105.14

Verificat
Aniso

229	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual,	buc	1	127.08	127.08
					26.29	26.29
230	VB01A	Clapeta ghilotina (suber) 125x125	buc	1	256.89	256.89
					180.84	180.84
231	VB01A	Clapeta ghilotina (suber) 125x125	buc	1	256.89	256.89
					180.84	180.84
232	VB01A	Clapeta ghilotina (suber) 225x225	buc	2	256.89	513.78
					180.84	361.68
233	VB01A	Clapeta ghilotina (suber) 225x225	buc	2	256.89	513.78
					180.84	361.68
234	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate,	kg	40	39.42	1576.89
					15.77	630.84
235	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau	m2	6.32	378.45	2391.83
					198.72	1255.9
236	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau	m2	4.9	313.65	1536.9
					142.48	698.13
237	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual,	buc	2	127.07	254.14
					26.29	52.57
238	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual,	buc	1	187.08	187.08
					26.29	26.29
239	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual,	buc	1	187.08	187.08
					26.29	26.29
240	VB01A	Clapeta ghilotina (suber) 125x125	buc	2	256.89	513.78
					180.84	361.68
241	VB01A	Clapeta ghilotina (suber) 125x125	buc	2	256.89	513.78
					180.84	361.68
242	VB01A	Clapeta ghilotina (suber) 225x225	buc	1	256.89	256.89
					180.84	180.84
243	VB01A	Clapeta ghilotina (suber) 225x225	buc	1	256.89	256.89
					180.84	180.84
244	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate,	kg	40	25.88	1035.01
					15.77	630.84
245	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau	m2	4.83	378.42	1827.79
					198.74	959.93
246	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau	m2	1.8	227.49	409.48
					129.38	232.89
247	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual,	buc	4	1227.07	4908.28
					26.29	105.14
248	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual,	buc	3	1227.07	3681.21
					26.28	78.85
249	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru	buc	1	3042.16	3042.16
					2982.82	2982.82
250	VB02B	Dispozitiv de inchidere a fluxului de aer Regular-L-250 "Veza"	buc	1	479.63	479.63
					250.23	250.23
251	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru	buc	1	3042.16	3042.16
					2982.82	2982.82
252	VB02B	Dispozitiv de inchidere a fluxului de aer Regular-L-250 x200 "Veza"	buc	1	479.75	479.75
					250.23	250.23
253	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru	buc	1	3042.16	3042.16
					2982.82	2982.82
254	VB02B	Dispozitiv de inchidere a fluxului de aer Regular-L-200 "Veza"	buc	1	479.75	479.75
					250.23	250.23

Verificat
tratat

255	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru	buc	2	3042.15	6084.3
					2982.82	5965.64
256	VB02B	Dispozitiv de inchidere a fluxului de aer Regular-L-200 "Veza"	buc	2	479.64	959.27
					250.24	500.47
257	VC05A	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva	buc	1	1033.68	1033.68
					1026.17	1026.17
258	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suport elastici din cauciuc\ Suport elastic	buc	2	281.82	563.63
					256.54	513.08
259	VB01A	Supapa de sens KOM1 315	buc	1	256.89	256.89
					180.84	180.84
260	VB17A	Atenuator de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm.	buc	1	56.37	56.37
					45.21	45.21
261	VC05A	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva	buc	1	1033.68	1033.68
					1026.17	1026.17
262	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suport elastici din cauciuc\ Suport elastic	buc	2	281.82	563.63
					256.54	513.08
263	VB01A	Supapa de sens KOM1 150	buc	1	256.89	256.89
					180.84	180.84
264	VB17A	Atenuator de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm.	buc	1	56.37	56.37
					45.21	45.21
265	RpVC05A	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva	buc	1	1209.82	1209.82
					1207.01	1207.01
266	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suport elastici din cauciuc. /Suport elastic	buc	2	281.82	563.63
					256.54	513.08
267	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu	buc	1	256.89	256.89
					180.84	180.84
268	VB17A	Atenuator de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm.	buc	1	56.37	56.37
					45.21	45.21
269	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie,	buc	2	2405.18	4810.35
					2358.82	4717.63
270		Unitate de tip split, necarcasata de plafon fals. Cu capacitatea de racire 16,1 kw, de	buc	1	28000	28000
					0	0
271		Despozitiv de inchidere a fluxului de aer Regular-L-250 "Veza"	buc	1	2700	2700
					0	0
272		Unitate de tip split, necarcasata de plafon fals. Cu capacitatea de racire 14 kw, de	buc	1	24800	24800
					0	0
273		Despozitiv de inchidere a fluxului de aer Regular-L-250x200 "Veza"	buc	1	2700	2700
					0	0
274		Unitate de tip split, necarcasata de plafon fals. Cu capacitatea de racire 7,1 kw, de	buc	1	15000	15000
					0	0
275		Despozitiv de inchidere a fluxului de aer Regular-L-200 "Veza"	buc	1	2640	2640
					0	0
276		Unitate de tip split, necarcasata de plafon fals. Cu capacitatea de racire 14 kw, de	buc	2	24800	49600
					0	0
277		Despozitiv de inchidere a fluxului de aer Regular-L-200 "Veza"	buc	2	2640	5280
					0	0
278		Ventilator VKM 315	buc	1	2900	2900
					0	0
279		Suport elastic VVGF 315	buc	2	80	160
					0	0
280		Supapa de sens KOM1 315	buc	1	440	440
					0	0

Verificat
Catalin

281		Atenuator de zgomot SR 315/900	buc	1	980	980
					0	0
282	Articol	Ventilator VK 150	buc	1	1900	1900
					0	0
283	Articol	Suport elastic VVGF 150	buc	2	60	120
					0	0
284	Articol	Supapa de sens KOM1 150	buc	1	280	280
					0	0
285	Articol	Atenuator de zgomot SR 150/900	buc	1	520	520
					0	0
286		Ventilator VK 200	buc	1	2500	2500
					0	0
287		Suport elastic VVGF 200	buc	2	60	120
					0	0
288		Supapa de sens KOM1 200	buc	1	300	300
					0	0
289		Atenuator de zgomot SR 200/900	buc	1	800	800
					0	0
290		Recuperator de caldura "PRANA-200C" L=150m3/h, motor electric N=0.054kW;	buc	2	3500	7000
					0	0
		TOTAL 7. Reteaua interioara de				403150.76
		Inclusiv salariul				84775.48

Total		2071585.85
Asigurari sociale si medicale	27,50%	120880.1
Total		2192465.95
Cheltuieli de transport	7,00%	84340.52
Total		2276806.47
Cheltuieli de regie	10,00%	187365.58
Total		2464172.05
Beneficiu de deviz	6,00%	123661.27

Total General fara TVA		2587833.32
TVA (0%)		0
TOTAL GENERAL		2587833.32

Intocmit: Axint Management Group SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)



Sergiu Maxim M. Cebru

Verificat: Chemonics International INC
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Lidona Edipă TIC



Sergiu Probiu